СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕГНУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения от 26.10.2015  № 12/12 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Нижнегнутовском сельском поселении Чернышковского муниципального района Волгоградской области»
Принято Советом  депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района   Волгоградской области
21 ноября 2019 года
 В целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района в соответствие действующему законодательству,
Совет депутатов  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести следующие изменения в положение о бюджетном процессе в Нижнегнутовском  сельском поселении Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов  Нижнегнутовского сельского поселения от 26.10.2015 № 12/12, (далее по тесту Положение):
1.1. Часть 1 статьи 10 Положения изложить в следующей редакции:

«По проекту бюджета и годовому отчету об исполнении бюджета проводятся публичные слушания в порядке, определенном Уставом Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района и решением Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения, определяющим порядок организации и проведения публичных слушаний».
2. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
от 21.11.2019

№10/20
Глава Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                              В.М. Гасинец